1

湖北省网络购销合同

甲方(消费者) ：                  乙方(网络经营者) ：

身份证明：                       电话：

联系电话：                       传真：

电子邮箱：                       网址：

第一条  甲、乙双方本着公平、公正、自愿、平等互利原则，依据《中华人

民共和国合同法》《中华人民共和国消费者权益保护法》等法律法规订立本合同。

第二条  甲方根据乙方展示，确定购买商品或者服务的相关选项，根据提示

选择载入：

商品（服务）名称

生产（服务）

厂家

数量 计量单位 价格 备注

第三条  付款方式（甲方选择）

（一）支付宝 （  ）。

（二）网上银行支付（  ）。

（三）货到付款（  ）。

（四）其他（  ）。

第 四 条   签 订 本 合 同 进 行 网 络 团 购 的 ， 团 购 起 止 时 间

为：      年     月     日至    年    月    日。乙方

 2

承诺本次团购购买者达     人时成团交易，逾期未达约定人数的不成团交易，

甲方支付货款通过原支付方式返还。本次团购每一名用户购买的商品或者服务不

得超过        份。

第五条   购买商品的，乙方将所购商品送至甲方收货地，地址

为                 ，联系方式               ，所需运费由          方

承担。

购买服务的，甲方持消费凭证（网站下载网络经营者反馈的有关信息、密码、

凭证等）于     年  月  日至  月  日前往                       消费。

第六条  甲方收到所购商品后，应核对商品数量、品种、型号、规格、花色

是否符合约定，检查商品是否损坏。符合约定的签收；不符合约定的不予签收。

验收后，发现问题的，甲方应妥善保管货物，在自收到货物后 10 日内向乙

方提出异议，乙方应在甲方提出异议后 10日内予以与甲方协商处理。

第七条  乙方销售的商品或者服务必须符合国家制定的相关质量要求，符

合网页介绍的性能标准，符合产品说明、实物样品的质量状况。

第八条  乙方必须在销售网页上设置退款功能并予以标注。甲方未购得商

品或者消费的，所支付的商品或者服务的价款通过                  退还。

第九条  双方权利与义务

（一）甲方对所购商品或者服务有相关信息的知情权。

（二）甲方应仔细阅读乙方网页所展示商品或者服务的相关信息，了解网络

购销活动详情后签订本合同。

（三）乙方负责将本合同以电子文档形式保存，甲方可登录乙方网站，进入

已购商品或者服务信息项中查询或打印相关信息。

 3

（四）乙方保证其网页展示商品或者服务信息的合法与真实。

（五）乙方应依法保护甲方的个人信息，不得擅自将甲方的个人信息披露给

他人。

第十条  违约责任

（一）甲方违反约定无故拒绝接受所购商品或者服务的，应承担由此给乙方

造成的损失。

（二）乙方未履行约定义务或者履行义务不符合约定的，甲方由此造成的损

失由乙方承担连带赔偿责任。

（三）乙方未采用足够的安全措施保证网站交易的安全，导致甲方的信息泄

漏，或擅自将甲方的个人信息披露给他人，对甲方造成损害的，乙方承担赔偿责

任。

第十一条  本合同发生的争议由双方协商解决，协商解决不成的，按下列

第   项办理：

（一）提交武汉仲裁委员会仲裁；

（二）向               人民法院起诉。

第十二条  本合同自甲方点击购买“确认”键起成立并生效，合同有效期内，

非经双方协商同意或者法定理由，合同一方不得变更或解除本合同。

甲  方：                              乙  方：

     年    月     日                      年    月     日

	湖北省网络购销合同